

WUP.XV.262.50.2025.ABar

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320), pn.: *Usługa przeglądu systemu klimatyzacji*.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dniu 15 maja 2025 r., po pośrednictwie poczty elektronicznej, wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie filtrów powietrza potrzebnych do centrali wentylacyjnej (ilość, wymiary, klasa filtracji).

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie jest w stanie udzielić konkretnej informacji w tym temacie. W opisie przedmiotu zamówienia, wskazano nazwę i typ urządzeń, które podlegają serwisowi i na podstawie podanych informacji Zamawiający oczekuje, że Wykonawca posługując się doświadczeniem i niezbędną wiedzą dobierze odpowiednie ilości, klasy i wymiary filtrów.

Pytanie nr 2:

Gdzie są umieszczone jednostki zewnętrzne, na dachu? elewacji?

Odpowiedź nr 2:

Jednostki zewnętrzne znajdują się na elewacji budynku, mniej więcej na wysokości 1 piętra budynku

Agnieszka Idziniak
p.o. DYREKTORA
Wojewódzki Urząd Pracy
w Szczecinie
/podpisano elektronicznie/